
RE/MAX Gold Jablonec Jablonec nad Nisou, Dvorská 4950, Tel.: 730 163 554, E-mail: gold@remax-czech.cz, web: www.iremax.cz/re-max-gold

Prodej - Byty číslo zakázky: 388760

Apartmán 3KK komplex ATLANTIK Bjala, Bulharsko
ulitsa "Bregova", Varna



RE/MAX Gold Jablonec Jablonec nad Nisou, Dvorská 4950, Tel.: 730 163 554, E-mail: gold@remax-czech.cz, web: www.iremax.cz/re-max-gold

1 880 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Radek Farkaš
Tel.: 730 163 554
GSM: +420739486554
E-mail:
radek.farkas@re-max.cz



RE/MAX Gold Jablonec Jablonec nad Nisou, Dvorská 4950, Tel.: 730 163 554, E-mail: gold@remax-czech.cz, web: www.iremax.cz/re-max-gold

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 61 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 6 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vaší třípokojový apartmán s kuchyňským koutem ve vynikajícím komplexu
ATLANTIK , který se nachází v první linii v přímořském městě Bjala. Byt se nachází ve druhém patře a skládá se z
předsíně, obývacího pokoje s jídelním a kuchyňským koutem, balkonu s výhledem se vstupem z obývacího pokoje, dvou
ložnic s přístupem z jedné ložnice do koupelny a WC .
Byt je prostorný, vybavený pohodlným a elegantním nábytkem, stejně jako vším potřebným pro pohodlí jeho obyvatel.
Plocha apartmánu je 61 m2. Pro více informací mne neváhejte kontaktovat.
Atlantik Resort se nachází nedaleko na pláže v jednom z nejklidnějších bulharských přímořských měst - Bjala. Pláž je
od apartmánu 500 metrů. Mořské vody jsou poměrně klidné, křišťálově čisté, písek je zlatavý. Hlavní myšlenkou
komplexu je fungovat jako aparthotel, vhodný pro každého, kdo hledá odpočinkovou dovolenou a chce si užít moře a
slunce. Najdete zde pohodu, klid, radost a pohodlí, o kterých sníte pro sebe a celou svou rodinu během letní dovolené.
Koupí bytu můžete získat nejen své letní sídlo, kde můžete strávit dovolenou, ale také získat příjem z pronájmu.
Komplex Atlantik nabízí následující :
- celoroční ostrahu 24 hodin;
- recepce;
- bazény včetně plavčíka, slunečníky, lehátka;
- parkování;
- animátory pro děti a dospělé;
- školku a dětské hřiště;
- restaurace a bar u bazénu;
- služby za příplatek: praní, sušení, žehlení; úklid bytu; poskytuje další vybavení pro děti: dětská postýlka, vysoká
stolička, kočárek, chůva pro děti do 2 let a mnoho dalšího.
Skvělý apartmán ve skvělé lokalitě! Doporučujeme!
Apartmán v komplexu Atlantik leží v nádherné krajině, v zátoce Černého moře, rámován Balkánským prstencem asi 60
km jižně od Varny a 74 km od Burgasu.


